
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Võru                     15.04.2009 nr 192 
 
Seminari tn 5 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu 
vastuvõtmine ja avalikule väljapanekule suunamine 
 
 
Detailplaneering algatati Võru Linnavalitsuse 14. märtsi 2007.a korraldusega nr 139 „Seminari 5 kinnistu ja 
lähiala detailplaneeringu koostamise algatamine“. Võru Linnavalitsuse 21. jaanuari 2009. a korraldusega nr 
24 laiendati planeeritavat maa-ala kogu loodava võrguühenduse ulatuses, kuna kinnisasjale elektrienergia 
võrguühenduse loomist võimaldav liitumispunkt asub väljaspool planeeritava maa-ala piire. 
 
Detailplaneeringuga jagatakse maa-ala kaheks krundiks, määratakse ehitusõigused, tehnovõrkude ja 
rajatiste asukohad ning liikluskorralduse põhimõtted. Detailplaneeringu koostas Marksi Projekt OÜ. 
 
Detailplaneeringu lähteseisukohti ja eskiislahendust tutvustav avalik arutelu korraldati 27. jaanuaril 2009. a. 
 
„Planeerimisseadus“ § 18 lg 1, Võru Linnavolikogu 14. juuni 2006. a määrusega nr 22 kehtestatud „Võru 
linna ehitusmäärus“ § 2 lg 2 p 3 ja § 3 lg 2 p 2, Võru Linnavalitsuse 14. märtsi 2007. a korralduse nr 139 
„Seminari 5 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu koostamise algatamine“, Võru Linnavalitsuse 
21. jaanuari 2009. a korralduse nr 24 „Võru Linnavalitsuse 14.03.2007. a korralduse nr 139 „Seminari 5 
kinnistu ja lähiala detailplaneeringu koostamise algatamine“ muutmine“ alusel ja arvestades asjaolu, et 
planeering on koostatud kooskõlas Võru Linnavolikogu 11. märtsi 2009. a määrusega nr 98 „Võru linna 
üldplaneeringu kehtestamine“, Võru Linnavalitsus 
 
k o r r a l d a b: 
 
1. Võtta vastu „Seminari tn 5 kinnistu ja lähiala detailplaneering“, Marksi Projekt OÜ töö nr T-062-07. 
2. Ehitus- ja planeerimisosakonnal korraldada detailplaneeringu avalik väljapanek. 
3. Ehitus-ja planeerimisosakonnal avaldada planeeringu avaliku väljapaneku teade ajalehes Võrumaa 

Teataja ja Võru linna veebilehel vähemalt nädal aega enne avaliku väljapaneku algust. 
4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.  
5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Võru Linnavalitsusele vaide „Haldusmenetluse seaduses“ 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule „Halduskohtumenetluse 
seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
 
 
 
 
 

 Kersti Kõosaar                                                             
 Linnapea                                                                    Ülle Müürsepp 

Linnasekretär 

EESTI VABARIIK 
VÕRU LINNAVALITSUS 

 

K O R R A L D U S 
 


